
Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Mkat
A1

10km
A2

32km
A3

47km
A4

64km
A5

81km
A7

112km

Czas
netto

130km

Czas
brutto
130km Różn

Tempo
min/km

Tempo
km/h

1 STAWSKI Dariusz 6061 KB ARTURÓWEK ŁÓDZ Weteran II M -
60 1 01:31:16 05:24:51 08:35:40 11:35:16 15:01:11 20:32:16 24:09:18.40 24:09:29.30  11:08 5.4 (100%)

NOWAK Karol 6033 WOŁÓW BIEGA Weteran II M -
60 01:46:32 DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF - - (0.0%)

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM
Wydarzenie: Dolnośląski Festiwal Biegów Górskich
Organizator: Stowarzyszenie TKKF Kompas
Data: 2017-07-20
Miejsce: Lądek Zdrój
Dystans: 130 km

Klasyfikacja: Weteran II M - 60

Znaleziono 2 wynik(ów)
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